
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА 
350040 r. Краснодар, ул. Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54- 

46, e-mail: school43@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

«13» июня 2024 г. № 312-А 

O создании комиссии 

В целях выполнения Федерального закона от 26.07.202006 г. № 135-ФЗ 

«О защите конкурсиции», решения городской Думы Краснодара от 24.02.2005 

г. № 63 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами 

муниципальной — собственности — муниципального — образования — город 
Краснодар» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию 110 проведснию конкурсов и аукционов на право 

заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, иных договоров, 
предусматривающих переход прав владсния и (или) пользования в отношении 

имущества, закрепленного нпа праве оперативного управления в составе; 
Председатель комиссии: Демченкова В.В. — специалист по кадрам. 

Замсститель — председателя  комиссии: Браткова А.В., предсетатель 

профсоюзного комитета, учитель — дефектолог. 

Члены комиссии: 
Тищенко И.А., заместитель директора. 

Ковалева M.A., педагог-психолог. 

Иноземцева H.C., иедагог-психоло!г. 

2. Контроль за’исполнением данного приказа возложить на зам.директора 
Лихолатова C.10. 

Директор МАбУ СО № 43 % С.Б. Кеда


		2024-06-20T12:03:19+0300
	Кеда Светлана Борисовна




